4701041 /202 1 - 1760 ( 1)

П РА В И Т Е Л ЬС Т ВО  С А Н КТ-П ЕТЕРБУ РГА

А ДМ И НИ СТРАЦ И Я КАЛИНИНСКОГО
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД

иоб.юи №
Дцшш. Калининского р-на

№  450-Р-1/2021
от 21.06,2021

О внесении изменений в отдельные
правовые акты администрации
Калининского района Санкт-Петербурга

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020
№ 121 «О мерах по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой
коронавирусной инфекции (C0V1D-19)» и в целях приведения в соответствие
правовых актов администрации Калининского района Санкт-Петербурга о мерах
по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (C0VID-19):

1. Внести изменения в распоряжение администрации от 16.03.2020 № 196-р-1
«О мерах по противодействию распространения в Калининском районе Санкт-Петербурга
новой коронавирусной инфекции (C0V1D-19)», дополнив распоряжение пунктом 5.13
следующего содержания:
« 5.13. До 15.08.2021 обеспечить проведение в отношении сотрудников
профилактических прививок против корнавирусной инфекции до уровня,
обеспечивающего наличие антител к коронавирусной инфекции у 65 процентов
указанных лиц. »

2. Внести изменения в распоряжение администрации от 18.03.2020 № 202-р
«О дополнительных мерах по снижению рисков распространения C0VID-19
в Калининском районе Санкт-Петербурга», дополнив абзац четвертый пункта 1.2
распоряжения словами «, при наличии у всех посетителей отрицательного результата
лабораторного исследования материала на коронавирусную инфекцию методом
полимеразной цепной реакции, отобранного не ранее, чем за три календарных дня
до дня проведения соответствующего мероприятия».

3. Главному специалисту -  пресс-секретарю администрации Лебединовой Ю.К.
в целях информирования жителей Калининского района Санкт-Петербурга о мерах
по профилактике коронавирусной инфекции обеспечить размещение настоящего
распоряжения на официальных сайтах администрации Калининского района
Санкт-Петербурга, сайтах учреждений, подведомственных администрации Калининского
района Санкт-Петербурга.

4. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации.

Глава Р
В.А. Пониделко

Книзель С.Г.
576 99 52

000494463810